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Bu Sayıda 
Neler var 

 
 

YEMİN METNİ 
CUMHURBAŞKANI  RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 
TEMMUZ KONUŞMA METNİ 
15 TEMMUZ İSTANBUL 
ŞEHİTLERİ 

 
 
 
 

VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ 
OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 
TEMMUZ YAZISI 
30 KUŞ ŞİİRİ 
RESİM SERGİMİZLE İLGİLİ 
GÖRSELLER 
BULMACA 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 
kurusun. Emanetlerinize sahip 
çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 
önünde bir kez daha söz 

veriyorum ki; Üzerinden asırlar 
geçse bile şehadetinle hayat 
bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 
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CUMHURBAŞ  KANI    RECEP    TAY İP    ERDO ĞAN 
Milletin, namuslarına  emanet ettiği si lahı,  tankı, uçağı 
millete doğrultan  FETÖ’ cüler, o gece  
karşılarında  bir kez daha halkımızı,  güvenlik  
güçlerimizi  ve tüm kurumlarıyla  devletimizi  buldu.  
Kadınıyla,   erkeğiyle,  genciyle,   yaşlısıyla   tam  bir 
seferberlik  ruhu  içinde  omuz  omuza  kahramanca  
mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını  şehit verme 
pahasına  büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal  
girişimini  püskürttüğümüz  bu şanlı zafer,  
aynı  zamanda  tüm  dünyaya   bağımsızl ığımızı ,   milli  
iradenin  hâkimiyetini   ve  demokrasinin  haysiyetini  
korumak  için  neler  yapabileceğimizi   gösteren  çok  önemli 
bir  ders  ve  mesaj  oldu.  
"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ  BASTIRMA  HİKÂYESİ  DEĞİL"  
Hainlere  karşı  iman  dolu  göğsünü   siper  eden 
vatandaşlarımızın  kahramanlıklarını  anlatacak her 
cümle, her yazı, her hitap eksik kalır.  Çünkü  
milletimizin  15  Temmuz’ da  yazdığı   destan,  sadece  
bir  darbe  teşebbüsünü   bastırma   hikâyesi   değildir.  O gece 
milletimizin  vatanı,   bayrağı,  istikbâli  ve 
istiklâli   için 1071 ’de Malazgirt’ teki,  1453 ’te 
İstanbul’ un  Fethi’ ndeki,   1915 ’ te  Çanakkale’ deki 
iradesi tekrar tecelli etmiştir.  Ölümü öldürenler, 
gerektiğinde  çıplak  elleriyle  tanklara meydan  
okuyanlar   var  olduğu  sürece,  Allah’ ın izniyle  
ezanımız  susmayacak,  bayrağımız  inmeyecek,  istiklalimize 
ve istikbalimize kastedenler  
hedeflerine ulaşamayacaktır.  " 
VAZGEÇMEYECEĞİZ"  
Bu  anlayışla   devlet  olarak  15  Temmuz  ruhuna  ve 
şehitlerimizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel bir ihanet  
şebekesi  olan FETÖ ile mücadelemize  
kararlı lıkla  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde hem de yurt 
dışında  inlerine girip derdest ettiğimiz  
FETÖ’ cüleri  Türk  adaletine  teslim  etmeyi  
sürdürüyoruz.   Dünyanın   neresine  kaçarlarsa  
kaçsınlar,  son FETÖ’ cü hain de hukuk önünde hesap  verene 
kadar  mücadelemizden  vazgeçmeyeceğiz.  
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü  
vesilesiyle,   'Türkiye  geçilmez'  diyerek  15 Temmuz  
2016 ’daki  terör  saldırısına   karşı  koyarken   şehit  olan 
kardeşlerimi   bir  kez  daha  rahmetle  yâd  ediyor,  
gazil ikle şereflenen  vatandaşlarıma  sağlıklı  ve 
uzun  ömürler  diliyorum.  O gece  derin  bir  basiretle 
vatanına,  bayrağına   ve  iradesine  canı  pahasına  
sahip  çıkan  milletimin  her  bir  ferdini  saygıyla  
selam l ıyor um. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CUMHU R BAŞKA NI 
R E C E P  T A YİP 
E R D OĞAN 

15 T E MMUZ YAZ I 
ME T N İ 



15 TEMMUZ İSTANBUL 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŞEHİTLERİ 



ADİL BÜYÜKCENGİZ (1964 - 15 Temmuz 2016) 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit düştü. 15 Temmuz gecesi 
darbecilere direnmek isterken açılan ateşte sırtından vuruldu. 

 
İLHAN VARANK (1971 - 15 Temmuz 2016) 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
bölüm başkanlığı görevini sürdüren Prof. Dr. Varank, darbecilere 
direnmek için geldiği İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit edildi. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın da ağabeyi olan İlhan 
Varank, darbe girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen 
vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti. 

 
EROL OLÇOK -ABDULLAH OLÇOK 
Türkiye’nin en önemli siyasi iletişim kampanyalarına imza atan Erol 
Olçok da o gece 16 yaşında oğlu Abdullah Tayyip Olçok’la birlikte 
Boğaziçi Köprüsü’nde darbeci askerlerin açtığı ateş sonucunda şehit 
oldular. Lise öğrencisi olan Abdullah Tayyip Olçok, darbenin en genç 
şehitlerinden biri olarak tarihe adını yazdırdı. 

 
ALİ ANAR (1982 - 15 Temmuz 2016) 
Ankara Kazan İlçesi Ahi Köyü muhtarı olan Ali Anar, Akıncı Üssü’nden 
uçakların kalkmasını engellemek için çok sayıda insanla birlikte Akıncı 
Üssü önüne geldi. Ama açılan ateş sonucunda ağır yaralanan Anar, 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit düştü. 

 
ALİ KARSLI (1972 - 15 Temmuz 2016) 
TÜRKSAT Hukuk Müşavirliği’nde çalışan Ali Karslı, darbe gecesinde en 
kritik bölgelerden biri olan TÜRKSAT’ta darbecilere karşı harekete geçti. 
Diğer personellerle beraber 2 kepçe ve 1 itfaiye aracı ile TÜRKSAT’a 
giden yolu kapattı. Televizyon yayınlarını kesemeyen darbeciler, 
TÜRKSAT Tesisler Direktörü Ahmet Özsoy’la birlikte Ali Karslı’yı da 
şehit etti. 

 
BATUHAN ERGİN (1995 - 15 Temmuz 2016) 
Bitlis’te komando olarak vatani görevini tamamladıktan sonra İstanbul’a 
dönen 21 yaşındaki Batuhan Ergin, 15 Temmuz gecesi darbecilere karşı 
gelmek için Boğaziçi Köprüsü’ne gitti. Sosyal medyadan verdiği son 
mesajında, Boğaziçi Köprüsü’nün girişindeki fotoğrafıyla, “Eve erzak 
almaya değil, devlete sahip çıkmaya geldik” yazıyordu. Mesajdan kısa 

https://www.gazetevatan.com/haberleri/15-temmuz


bir süre sonra açılan ateşte ağır yaralanan Ergin, kaldırıldığı hastanede 
şehit düştü. 

 

CENNET YİĞİT (1993 - 15 Temmuz 2016) 
Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği’ni bitirdikten 
sonra polis olan Cennet Yiğit, başarılı çalışmalarıyla komiser 
yardımcılığına kadar yükseldi. Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire 
Başkanlığı’nda görev alan Yiğit, özel harekat tesislerinin bombalanması 
sonrasında şehit düştü. 

 
AYŞE AYKAÇ (1972 - 15 Temmuz 2016) 
Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘sokağa çıkın’ 
çağrısından sonra eşiyle birlikte sokağa çıktı. Boğaziçi Köprüsü’ne 
gitmek için yola çıkan aile, Altunizade’ye gelince araçlarından inerek 
köprüye doğru yürümeye başladı. Ayşe Aykaç, köprüye girişte 
darbeciler tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını 
kaybetti. Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında bulunan Ayşe Aykaç, 
arkasında gözü yaşlı 4 çocuk bıraktı. 

 
CUMA DAĞ 
MTA Genel Müdürlüğü’nde görev yapan 39 yaşındaki Cuma Dağ, 15 
Temmuz gecesi eşiyle birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne gitti. 
Hain darbecilerin saldırısıyla eşinin gözleri önünde şehit düştü. 

 
ENGİN TİLBAÇ (2000 - 15 Temmuz 2016) 
Henüz 16 yaşında öğrenci Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi sokağa 
çıkarak darbecilere karşı koymak isterken İstanbul Sultangazi 
Baştabya’da şehit düştü. Tankların kışladan çıkmasını engellemek 
isterken tankın altında kalarak şehit düşen ve yüzü tanınmaz hale gelen 
Tilbaç’ın kimliği üç gün boyunca tespit edilemedi. 

 
TÜRKMEN TEKİN (1973 - 15 Temmuz 2016) 
İstanbul Esenler’d6 oturan esnaf Türkmen Tekin, Atatürk 
Havalimanı’nda darbeci askerlerin olduğunu duyunca ailesiyle birlikte 
harekete geçti. Havalimanına gitmek için yola çıkan Tekin, Esenler 
Dörtyol’da darbecilerin ele geçirdiği tankın ezmesi sonucu eşi ve 
çocuklarının gözleri önünde şehit oldu. 

 
YILDIZ GÜRSOY (1974 - 18 Temmuz 2016) 
Ankara’da çaycılık yapan 44 yaşındaki Yıldız Gürsoy, Ankara 
Genelkurmay Başkanlığı önünde yapılan bombalı saldırıda başına 
isabet eden şarapnel parçası nedeniyle ağır yaralandı. Hastaneye 

https://www.gazetevatan.com/haberleri/cocuk/


kaldırılan Gürsoy yaşam savaşını 4 gün sonra kaybetti. Adını 15 
Temmuz direnişinin kadın şehitlerinin arasına yazdırdı. 

 
YASİN NACİ AĞAROĞLU ((1995 - 15 Temmuz 2016) 
Ankara Hukuk Fakültesi son sınıf öğrencisi olan Yasin Naci Ağaroğlu, 
darbe girişimini duyunca hemen sokağa çıktı. Genelkurmay Kavşağı’nda 
helikopterden açılan ateş sonucunda şehit düştü. Ağaroğlu, öğretmen 
bir anne ve babanın çocuğuydu. 

 
YALÇIN ARAN (1980 - 16 Temmuz 2016) 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde kepçe operatörü olan Yalçın Baran, 
darbe girişimi gecesinde tankların caddelerde dolaştığı ve halka ateş 
açtığını görünce kepçesiyle birlikte sokağa çıktı. Beykoz gişelerini 
kapatan Aran, tankların geçişine izin vermedi. Darbecilerin açtığı ateş 
sonucunda şehit düştü. Geride acılı bir eş ve beş çocuk bıraktı. 

 
TOLGA ECEBALIN (1989 - 15 Temmuz 2016) 
İstanbul Fatih’te tezgahtarlık yapan Tolga Ecebalın, darbecilere karşı 
koymak için babası Tarkan Ecebalın’la birlikte Saraçhane’de bulunan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi önüne gitti. Açılan ateş sonucunda şehit 
düşen Ecebalın’ın ailesi evlerini müzeye çevirdi. 

 
PİYADE KURMAY ALBAY SAİT ERTÜRK (1969 - 15 Temmuz 2016) 
İstanbul’da darbe girişiminin engellemesinde kritik rol oynayan Piyade 
Kurmay Albay Sait Ertürk, hain darbecilerin şehit ettiği en üst düzey 
asker oldu. Topkule 66. Zırhlı Tugayı’nda görev yapan Albay Ertürk, 
darbe gecesinde, arkadaşı Piyade Albay Davut Ala ve polislerle tugaya 
gitti. İki tim, tankların, silahların ve askerlerin dışarı çıkmasını 
engelleyerek, tugay içindeki hareketlenmeyi durdurdu. Piyade Kurmay 
Albay Sait Ertürk darbeci hainlere, “Yaptığımız vatan hainliğidir. Teslim 
olun” deyince şehit edildi. Yanındaki Albay Davut Ala da, hain saldırıdan 
7 kurşun yarasıyla kurtuldu 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VATAN 
Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın 

bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet 
varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve 
bayrak kutsaldır. 
Bir insanvatanınıseviyorsavatanı içinçalışır.Gerektiğivaziyetlerdecanınıbile 
vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp 
bizlerebırakabilmişlerdir.Canlarını      bizlervevatanımız içinfedaetmişlerdir. 
Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek 
için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala 
dalgalanabilir  olmuştur. 

 
Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî 

bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. 
Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak 
geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa 
gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit 
olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına 
alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük  
bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere indirmek 
istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla 
coşarız. 



OVAYENİCE ÖRFİ ÇETİNKAYA İ L K/ORTA O K U L U M Ü D Ü R Ü ÖZER 
AYGÖREN ' İ N  1 5  T E M M U Z  Y A Z I S I 

Cennet vatanımız, güzel ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin birlik ve beraberliğine, 
demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet 
girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır. 
15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayan hainlerin hesaba katmadıkları bir şey vardı; egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir! Bayrağımızı indirtmek, ezanımızı dindirtmek bu millete göre değildir. 
Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin birlik ve beraberliğinin anayasal 
güvencesi olan demokratik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve kararlılıkla 
canını ortaya koyarak büyük bir özveriyle sahip çıkmıştır. Darbe girişimine karşı 249 vatan evladı Şehit 
olmuştur. Kimi genç kimi yaşlı, kimi kadın kimi erkek 
249 çift göz daha kapanmıştır hayata. 249 ananın-babanın daha hıçkırıkları karışmıştır toprağa. 

Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize 
Yüce Allah’tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. 

Darbe girişimine izinvermeyenTürk milletihep varolsun. 15 TemmuzŞehitleri unutulmasın… 

M A Y I S  2 0 2 2 



30 KUŞ 
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN 
ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ 
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15 Temmuz Çengel Bulmaca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bir savaşta kazanılan başarı 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 
şekilde olan edebi eserlere ne denir 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 
birliği olan insan topluluğu 

 
 

 
 

3. Birlik olma durumu 
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu 
9. Yurt 
10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 
 
 
 

Cevaplar 

SOLDAN-SAĞA 

YUKARIDAN-AŞAĞI 
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OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN 
YAZDIĞI 15 TEMMUZ ŞİİRLERİ 
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